
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 28/2015/2016 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

Na podstawie § 42 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów przez powołanie 

w jej poczet następujących członków, przedstawicieli Samorządu Studenckiego: 

1) Huberta Cholewę 

2) Adriana Kaczorowskiego 

3) Łukasza Kledzika 

4) Krzysztofa Kokorzyckiego 

5) Karoliny Komoś 

6) Sandry Obary 

7) Pauliny Paprockiej 

§ 2 

Skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów po dokonaniu zmian jest następujący:  

Przewodniczący: dr hab. Radosław Krajewski, prof. nadzw. (WAiNS)  

Członkowie:  dr hab. inż. Joanna Paciorek – Sadowska, prof. nadzw. (WMFiT)  

dr Alicja Gonia (WKFZiT)  

dr Hanna Kryger-Styga (WNP)  

dr Piotr Komorowski (WEM)  

dr Andrzej Purat (WH) 
Członkowie – przedstawiciele Samorządu Studenckiego:  

Hubert Cholewa 

Adrian Kaczorowski 

Łukasz Kledzik 

Krzysztof Kokorzycki 

Karolina Komoś 

Sandra Obara 

Paulina Paprocka 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Zgodność z protokołem stwierdzam Przewodniczący Senatu UKW 

 Prorektor ds. Finansów i Rozwoju 

 

 

 mgr Monika Zielińska - Wódecka dr hab. Piotr Malinowski, prof. nadzw. 

 

 

 
Egzemplarz nr …/4/2015/2016 


